
UCHWAŁA NR XLIV/364/2013
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie nadania imienia Stanisława Merdasa Stadionowi Miejskiemu położonemu w Bolesławcu 
przy ul. Spółdzielczej

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.7 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 zmiany: Dz.U. z 2013r., poz. 645)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Stadionowi Miejskiemu położonemu w Bolesławcu przy ul. Spółdzielczej nadaje się imię 

Stanisława Merdasa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 604092AA-E785-443F-AB06-EFCF3E84F68D. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Uzasadnienie

Na wniosek grupy radnych oraz przedstawicieli bolesławieckiego środowiska sportowego
postanowiono uczcić pamięć Stanisława Merdasa poprzez nadanie jego imienia Stadionowi Miejskiemu
w Bolesławcu.

Pan Stanisław Merdas był zasłużonym nauczycielem i trenerem lekkiej atletyki
w Bolesławcu. Od 1950r. to jest od momentu rozpoczęcia pracy w Szkole Podstawowej nr 1
w Bolesławcu stał się wielkim propagatorem lekkiej atletyki i sportu wśród młodzieży szkolnej.
Organizował zawody szkolne i międzyszkolne, wyjazdy na imprezy okręgowe i wojewódzkie,
a po utworzeniu MKS Bolesłavia również na zawody ogólnopolskie i międzynarodowe. Wychował wielu
medalistów Mistrzostw Polski w różnych kategoriach wiekowych.

JD/JD

Id: 604092AA-E785-443F-AB06-EFCF3E84F68D. Podpisany Strona 1




